
24/09/2020 SEI/MCTI - 5908529 - Anexo

https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6644166&infra_sist… 1/2

MUSEU PARAENSE EMÍLIO GOELDI
Av. Gov Magalhães Barata, 376 - CEP 66.040-17 - Belém - PA - http://www.museu-goeldi.br

ANEXO

 
Processo Administrativo n° 01205.000184/2020-26

Pregão Eletrônico nº 07/2020
 

ANEXO 05  – CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para Elaboração de Projeto Executivo de arquitetura e
projetos complementares para Construção de Almoxarifado de Produtos Químicos com área de 120
m², localizado no Campus de Pesquisa do MPEG.
 
Ao 
Museu Paraense Emílio Goeldi
Ref.: Edital Pregão Eletrônico  n.º 07/2020
Razão Social da Proponente:
CNPJ:
 

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OBJETO:

 
Contratação de pessoa jurídica para Elaboração de Projeto Executivo de arquitetura e projetos

complementares para Construção de Almoxarifado de Produtos Químicos de 120 m², localizado no
Campus de Pesquisa do MPEG.

 
LOCAL: Campus de pesquisa

ITEM DESCRIÇÃO PREÇO
TOTAL

1º MÊS 2º MÊS 3º MÊS
5 10 15 20 25 30 5 10 15 20 25 30 5 10 15 20 25 30

1 Serviços Iniciais                    

1.1
Levantamento

Planialtimétrico
Cadastral

 
## ## ##                

   
100,00%   

1.2 Sondagem SPT  
                  

   
100,00%   

2 Projetos
Executivos                    

2.1 Projeto
Arquitetônico  

                  
   

100,00%   



24/09/2020 SEI/MCTI - 5908529 - Anexo

https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6644166&infra_sist… 2/2

2.2 Projeto de
Fundações e

Estruturas/Projeto
de Instalações

Hidrossanitárias/
Projeto de
Combate a
Incêndio

       ## ## ## ## ## ##       
   

 75,00% 25,00%

2.3

Projeto de
instalações

Elétricas / Sistema
de Proteção contra

descargas
atmosféricas

(SPDA) / Projeto
de climatização e

exaustão/ Controle
de Acesso /
Sistema de

Detecção e alarme
de Incêndio

(SDAI)

 

            ## ## ##    

   

 75,00% 25,00%

3
Aprovação nos

órgãos
competentes

 
            ## ## ## ## ## ##

   
  100,00%

4 Serviços gráficos  
            ## ## ## ## ## ##

   
  100,00%

  TOTAL
GERAL

   
   

Documento assinado eletronicamente por Humberto Junior Costa Queiroz, Analista em Ciência e
Tecnologia, em 24/09/2020, às 15:08 (horário oficial de Brasília), com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mc�c.gov.br/verifica.html,
informando o código verificador 5908529 e o código CRC 9DDDBB0A.

01205.000184/2020-26 5908529v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

